
 
 

Zarządzenie Nr 58/2023 
Wójta Gminy Radziejów  
z dnia 17 sierpnia 2023 r.  

 
 
 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej oraz przeprowadzenia szkolenia okresowego  
w dziedzinie BHP  i p. poż.  
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2373 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z § 14 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i 
Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 
z 2004 r., Nr 180, poz. 1860 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. 1. Przeprowadzić szkolenie okresowe w dziedzinie BHP i p.poż., dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Radziejów na stanowiskach robotniczych. 

2. Szkolenia BHP i p. poż. należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 listopada 2023 r. 
 
§ 2. Organizację szkolenia wraz z realizacją programu, powierzam Panu Rafałowi Staszakowi 
pracownikowi ds. BHP tutejszego Urzędu Gminy.  
 
§ 3. W celu przeprowadzenia egzaminów, sprawdzających przyswojenie przez uczestników 
szkolenia wiedzy objętej programem szkolenia oraz umiejętności wykonywania pracy zgodnie  
z przepisami i zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy, powołuję Komisję egzaminacyjną  
w składzie: 

1) Pani Arleta Brochocka – Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 
2) Pan Rafał Staszak – Pracownik ds. BHP – Członek Komisji. 

 
§ 4. Szczegółowe zadania związane z działalnością Komisji egzaminacyjnej powierzam 
Przewodniczącemu Komisji.  
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
     Marek Szuszman 


